
ZARZĄDZENIE BURMISTRZA KORONOWA
NR KO/0151-14/06

z dnia 28 lutego 2006 r.
zmieniające  Uchwałę  Nr  XXXVIII/438/05  Rady  Miejskiej  w  Koronowie  w  sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2006 rok.

    Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591,  zm.  Dz.U.02.23.220.  zm.  Dz.U.02.62.558,  zm.  Dz.U.02.113.984,  zm. 
Dz.U.02.153.1271, zm. Dz.U.02.214.1806. zm. Dz.U.03.80.717, zm. Dz.U.03.162.1568, zm. Dz.U. 04.102.1055, 
zm. Dz.U.04.116.1203, zm. Dz.U.05.172.1441) i art. 188 ust. 1 pkt 1, ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 
roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104) oraz par. 13 Uchwały Nr XXXVIII/438/05 Rady 
Miejskiej w Koronowie z dnia 29 grudnia 2005 r. upoważniającego Burmistrza Koronowa do dokonywania zmian w 
wydatkach (przeniesień między rozdziałami i paragrafami z wyjątkiem przeniesień między działami)

zarządzam, co następuje:

I. W Uchwale Nr XXXVIII/438/05 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 29 grudnia 2005 r.  w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2006 rok, zmienionej Uchwałą Nr XXXIX/455/06 
Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 22 stycznia 2006 roku, Uchwałą Nr XXXIX/456/06 Rady 
Miejskiej w Koronowie z dnia 22 stycznia 2006 roku, Uchwałą Nr XL/465/06 Rady Miejskiej 
w Koronowie z dnia 22 lutego 2006 roku, 

wprowadza się następujące zmiany:

1. W par. 1
                  a/ w pkt 1 wyrazy                                                 „dochody 40.042.083 zł
                      z tego: dotacje na zadania zlecone                                     7.381.400 zł”
                             
                      zastępuje się wyrazami                                      „dochody 40.247.433 zł
                      z tego: dotacje na zadania zlecone                                      7.381.750 zł
                                 dotacje na zadania bieżące realizowane
                                 na podstawie porozumień między
                                 jednostkami samorządu terytorialnego                        205.000 zł”

                  b/ w pkt 2 sumę wydatków                                                 „40.433.678 zł
                      z tego: wydatki bieżące                                                    37.287.147 zł
                                 wydatki majątkowe                                                3.146.531 zł”

                      zastępuje się sumą wydatków                                         „40.639.028 zł
                      z tego: wydatki bieżące                                                   37.492.497 zł
                                 wydatki majątkowe                                                3.146.531 zł”

2. W załącznikach Nr 1, 2 i 7 wprowadza się zmiany określone zał. Nr 1 i 2 do niniejszego 
zarządzenia.

II.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

B U R M I S T R Z 
mgr inż. Zygmunt Michalak



UZASADNIENIE

Zmian w budżecie gminy na 2006 rok dokonuje się w oparciu o:

-  Decyzję Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Bydgoszcz z dnia 23 lutego 2006 r. Nr 3/06 i 
4/06  zwiększającej  dotacje  celowe  na  2006  r.  o  kwotę  350  zł  z  przeznaczeniem na  brakowanie 
dokumentacji  nie  archiwalnej  i  przygotowanie  dokumentacji  archiwalnej  z  wyborów  do  Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczpospolitej Polskiej zarządzonych na 25 września 2005 r. 
oraz z wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej przeprowadzonych w 2005 r.

-   Protokół  uzgodnień  KD.I.0118-8/06  z  dnia  7  lutego  2006  r.  do  porozumienia  dot.  bieżącego 
utrzymania  dróg powiatowych zawartego w dniu 1  kwietnia  1999 r.  pomiędzy Zarządem Powiatu 
Bydgoskiego  a  Burmistrzem  Koronowa  zwiększającej  o  kwotę  205.000  zł  środki  finansowe 
przeznaczone na realizację zadań w 2005 r. na drogach powiatowych.

Łącznie zwiększa się wielkość budżetu gminy na 2005 rok   o kwotę 205.350 zł.

    W załączniku nr 7 wprowadza się rozdział 75107 i 75108 po stronie dochodów i wydatków.

 Zgodnie  z  upoważnieniem Rady  Miejskiej  (par.  13  Uchwały  Budżetowej)  dokonuje  się  korekty 
budżetu  gminy  (przeniesień  między  rozdziałami  i  paragrafami)  w zakresie  wydatków bieżących  w 
następujących działach:

710 – Działalność usługowa 
750 – Administracja publiczna
852 – Pomoc społeczna
926 – Kultura fizyczna i sport
Przeniesienia  nie  obejmują wydatków na inwestycje i  nie  powodują zwiększenia  ogólnej  wielkości 
budżetu gminy na 2006 rok.



                                                                                                Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Koronowa

                                                                                                Nr KO/0151-14/05 z dnia 28 lutego 2006 r.

                                                                                                zmieniającego Uchwałę Nr XXXVIII/438/05 Rady

                                                                                                Miejskiej w Koronowie z dnia 29 grudnia 2005 roku

                                                                                                w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2006 rok.

  Dział  Rozdział   Par.                     O k r e ś l e n i e                    Zwiększenie         Wielkość po
                                                                                              -zmniejszenie            zmianie

DOCHODY

   600                         TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ                  205.000          205.000 

           60014             Drogi publiczne powiatowe                     205.000           205.000 
 
                      2320    Dotacje celowe otrzymane z                   205.000           205.000
                                 powiatu na zadania bieżące
                                 realizowane na podstawie poro-
                                 zumień (umów) między jedno-
                                 stkami samorządu terytorialnego

                                                 
   751                          URZĘDY NACZELNYCH ORGA-                 350              4.050
                                   NÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ,
                                   KONTROLI I OCHRONY PRAWA
                                   ORAZ SĄDOWNICTWA

           75107             Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej             160                 160
                                 Polskiej

                      2010    Dotacje celowe otrzymane z budżetu             160                 160
                                 państwa na realizację zadań bieżących
                                 z zakresu administracji rządowej oraz 
                                 innych zadań zleconych gminie usta-
                                 wami

           75108             Wybory do Sejmu i Senatu                            190                 190

                      2010    Dotacje celowe otrzymane z budżetu             190                 190
                                 państwa na realizację zadań bieżących
                                 z zakresu administracji rządowej oraz
                                 innych zadań zleconych gminie usta-
                                 wami                              

  
          OGÓŁEM DOCHODY:                                                   205.350     40.247.433



WYDATKI

  600                          TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ                  205.000     1.691.468,70

          60014              Drogi publiczne powiatowe                     205.000         255.000

                      4170    Wynagrodzenia bezosobowe                      4.000            4.000

                      4210    Zakup materiałów i wyposażenia                2.500            2.500   

                      4270    Zakup usług remontowych                     108.500         108.500

                      4300    Zakup usług pozostałych                         85.000           85.000

                      4410    Podróże służbowe krajowe                        5.000             5.000
         
          
  710                          DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA                       -             181.000 
  
          71035              Cmentarze                                                 -                10.000

                      4170    Wynagrodzenia bezosobowe                        200                200

                      4300    Zakup usług pozostałych                            -200              6.300

                        
 750                           ADMINISTRACJA PUBLICZNA                  -          3.790.823,81 

          75022              Rady gmin                                                -               100.000
          
                      4170    Wynagrodzenia bezosobowe                        200                200

                      4300    Zakup usług pozostałych                            -200             4.610

          75023              Urzędy gmin                                              -            2.984.077,81

                      3020    Wydatki osobowe nie zaliczone do              1.000             1.000
                                 wynagrodzeń

                      4140    Wpłaty na Państwowy Fundusz                  2.500             2.500
                                 Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

                      4210    Zakup materiałów i wyposażenia              -1.500          103.500

                      4270    Zakup usług remontowych                       -4.500           75.500

                      4280    Zakup usług zdrowotnych                            500             2.000 

                      4300    Zakup usług pozostałych                           4.500         313.911

                      4430    Różne opłaty i składki                              -2.500            7.500 

   751                          URZĘDY NACZELNYCH ORGA-                 350             4.050
                                   NÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ,
                                   KONTROLI I OCHRONY PRAWA
                                   ORAZ SĄDOWNICTWA



           75107             Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej               160                 160
                                 Polskiej

                      4300    Zakup usług pozostałych                               160                 160
                             
           75108             Wybory do Sejmu i Senatu                            190                  190

                      4300    Zakup usług pozostałych                               190                 190

                           
  852                           POMOC SPOŁECZNA                                  -          11.274.530

          85214              Zasiłki i pomoc w naturze oraz                   -6.740        1.277.532
                                 składki na ubezpieczenia społe-
                                 czne i zdrowotne

                      3110    Świadczenia społeczne                             -6.740        1.277.532

          85295              Pozostała działalność                                 6.740          192.440

                      3110    Świadczenia społeczne                              6.740          161.340

  926                           KULTURA FIZYCZNA I SPORT                  -           1.000.000

          92695              Pozostała działalność                                  -             1.000.000

                      4210    Zakup materiałów i wyposażenia               -2.000            17.860

                      4300    Zakup usług pozostałych                           2.000              2.000

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
          OGÓŁEM WYDATKI                                                     205.500    40.639.028


